

ALAKOULUJEN YHTEINEN REHTORI

Kola § 77 *Valmistelija vt. sivistystoimenjohtaja Outi Leväniemi*

Perhon kunnassa on ollut haettavana alakoulujen yhteinen rehtorin virka sijaisuutena ajalla 3.8. - 30.9.2015 ja edelleen vakinaista täyttämistä varten toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen. Alakoulujen yhteinen rehtori toimii Kirkonkylän (jonka alaisuudessa toimii Rinteen erityisopetusluokka, Möttösen ja Oksakosken koulujen perusopetuslain mukaisena rehtorina. Rehtorin tarkempi tehtävänkuvaus on kuvattu Perhon kunnan hallintosäännössä. Palkkaus OVTES:n mukaan.

Rehtorin viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. Virassa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa.

Ennen vaalin vahvistamista virkaan valitun tulee toimittaa lääkärintodistus ja esittää nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista.

Määräaikaan 13.7.2015 klo 15 mennessä virkaa haki yhteensä 5 henkilöä. Heistä kaikilla on rehtorin tehtäviin vaadittava opettajan koulutus ja opetushallinnon tutkinto tai muulla tavalla hankittu opetushallinnon tuntemus. Haastatteluun kutsutaan hakuajan päätyttyä riittävä määrä hakuehdot parhaiten täyttäviä hakijoita. Haastattelut pidetään ti 21.7. klo 15 alkaen tai puheenjohtajan kanssa tarkemmin sovittuna aikana. Hakuyhdistelmä toimitetaan lautakunnan jäsenille sähköpostitse ennen kokousta esityslistan postittamisaikataulun ja lomien takia.

Haastattelut ma 20.7. klo 16.00 KM Katja Louhula, 16.30 Juha Ahonen, 17.00 KM, erityisopettaja Terhi Möttönen, 17.30 KM Pasi Kanninen, 18.00 KM Ahti Tervonen. Haastattelemassa olivat lautakunnan pj Tapani Humalajoki sekä vpj. Jarkko Sivula, jäsenet Anni Hertteli, Taru Tuomivaara ja Pauli Jylhä sekä esittelijä. Maisteri Juha Ahonen ei saapunut haastatteluun.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa vt. sivistystoimenjohtaja p. 040 7632 303 tai etunimi.sukunimi@perho.com

Ehdotus: Kasvatus- ja opetuslautakunta valitsee Perhon kunnan perusopetuksen alakoulujen yhteiseen rehtorin virkaan toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.10.2015 lähtien ja sijaisuuteen ajalle 3.8. - 30.9.2015 hakijoista haastattelujen ja hakemusten perusteella taitavimman ja soveliaimman kelpoisuusehdot täyttävän henkilön.

Tarkennettu ehdotus annetaan kokouksessa haastattelujen jälkeen.

Tarkennettu ehdotus:

Valitaan haastattelun ja hakemusten perusteella alakoulujen yhteiseksi rehtoriksi 1.10.2015 alkaen sekä rehtorin sijaiseksi ajalle 3.8. - 30.9.2015 KM Pasi Kanninen.

Keskustelun kuluessa Rauli Kivelä esitti valittavaksi Katja Louhulaa ja Mari Kellokoski kannatti Kivelän ehdotusta. Koska oli tullut pohjaehdotuksesta poikkeava ehdotus, puheenjohtaja totesi, että asiasta on suoritettava äänestys. Äänestystavaksi sovittiin

suljettu lippuäänestys. Ääntenlaskijoina toimivat pöytäkirjatarkastajat. Ennen vaalin toimittamista puheenjohtaja totesi, että vaalissa kaikki hakijat ovat ehdolla. Suoritetussa vaalissa annettiin kahdeksan (8) ääntä: Kanninen kuusi (6) ja Louhula kaksi (2).

Päätös: Äänestyksen jälkeen päätökseksi todettiin äänestyksen tulos: alakoulujen yhteiseksi rehtoriksi valituksi tuli äänin 6 - 2 KM Pasi Kanninen Perhosta. Varalle valittiin KM Katja Louhula Perhosta.

Vaali on ehdollinen siihen saakka, kunnes valittu on toimittanut hyväksytyt lääkärintodistuksen ja esittänyt nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukaisen rikosrekisteriotteen 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista. Virassa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. Palkkaus OVTES:n mukaan.
